润泽书院 2023 年“稻盛京瓷西部开发奖学

金”评选候选学生名单公示

根据学校《关于评选宁夏大学 2023 年度“稻盛京瓷西部

开发奖学金”的通知》（宁大学生处发〔2023〕99 号）文件精

神，经学生本人申请，书院本科生“稻盛京瓷西部开发奖学

金”评审工作小组审定，拟推荐葡萄与葡萄酒工程 1 班郭学

凤为润泽书院 2023 年“稻盛京瓷西部开发奖学金”候选人，

现予以公示。

公示时间：2023 年 11 月 24 日—2023 年 11 月 26 日

公示期内如有异议，请在公示期间内向润泽书院学生事

务管理服务中心反映。

宁夏大学润泽书院

2023 年 11 月 24 日